
 
 

č.j. MV-42553-23/VZ-2016 

Vyhotovení č. __ 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 

zastoupená panem Mgr. Jiřím Tomanem, vrchním ministerským radou, ředitelem odboru 

zdravotnického zabezpečení, na základě pověření ministrem vnitra  

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

Avenier a.s. 

se sídlem:   Bidláky 837/20, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO:   262 60 654 

DIČ:   CZ699000899 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č.ú: 5050012811/5500 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3646 

zastoupená panem PharmDr. Vladimírem Pechmannem, Manažerem procesů a kvality, QP,  

na základě plné moci ze dne 3. května 2016 

 

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé 

 

dále společně též jako „Smluvní strany“ 

 

vzhledem k tomu, že  

 

A) Objednatel vyhlásil otevřené zadávací řízení podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, týkající se nadlimitní veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Dodávka očkovacích látek proti virovým hepatitidám k provedení 

zvláštního očkování příslušníků a zaměstnanců Policie ČR a Hasičského záchranného sboru 

ČR pro Ministerstvo vnitra na roky 2017 - 2020 “, 

B) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení Objednatel rozhodl o přidělení této nadlimitní 

veřejné zakázky Dodavateli, 

C) Dodavatel je obchodní společností podnikající v činnostech, jež jsou předmětem plnění dle této 

Smlouvy, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu s ustanovením § 82 a násl. 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), tuto 

 

smlouvu  

na dodávku očkovacích látek  

(dále jen „Smlouva nebo „tato Smlouva“) 

 

Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka očkovacích látek proti virovým hepatitidám A, B, AB, 

pro dospělé, injekční suspenze v předplněné stříkačce s jehlou v balení po (1) jednom kuse 

k provedení zvláštního očkování příslušníků a zaměstnanců Policie České republiky 

a Hasičského záchranného sboru České republiky podle § 10 vyhlášky č. 537/2006 Sb., 



2 

o očkování proti infekčním nemocem, ve znění pozdějších předpisů, pro Ministerstvo vnitra 

České republiky na roky 2017 - 2020  (dále také „Očkovací látka proti hepatitidě“ nebo 

„Očkovací látky proti hepatitidě“) specifikovaných v článku 2. této Smlouvy a v příloze č. 1 

této Smlouvy.   

1.2. Objednatel má zájem na tom, aby mu Dodavatel po dobu trvání této Smlouvy dodával 

Očkovací látky proti hepatitidě, a to v rozsahu a za podmínek sjednaných touto Smlouvou.  

1.3. Účelem této Smlouvy je sjednání podmínek dodávky Očkovací látky proti hepatitidě, tj. 

obchodních, platebních a dalších podmínek, za kterých bude Objednatel objednávat Očkovací 

látky proti hepatitidě u Dodavatele a Dodavatel bude dodávat objednané Očkovací látky proti 

hepatitidě Objednateli. 

1.4. Místem plnění této Smlouvy je Česká republika. 

Článek 2. 

Předmět Smlouvy 

2.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje, že bude průběžně po celou dobu trvání Smlouvy 

dodávat Objednateli v jím zvoleném místě dodání v souladu s ustanoveními této Smlouvy 

Očkovací látky proti hepatitidě a umožňovat Objednateli nabýt vlastnické právo k těmto 

Očkovacím látkám proti hepatitidě, a to v souladu s podmínkami sjednanými v této Smlouvě 

a jejích přílohách.  

2.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje, že bude od Dodavatele přebírat řádně a včas dodané 

Očkovací látky proti hepatitidě a platit za ně Dodavateli kupní cenu, a to v souladu 

s podmínkami sjednanými v této Smlouvě a jejích přílohách. 

2.3. Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli na základě jeho objednávek Očkovací látky proti 

hepatitidě za níže uvedených specifických podmínek v předpokládaných objemech dávek 

Očkovací látky proti hepatitidě tak, jak je definováno v příloze č. 1 této Smlouvy.  

2.4. Dodavatel se zavazuje, že dodávané Očkovací látky proti hepatitidě budou řádně registrovány. 

Dodavatel se zavazuje předložit kopie dokladů o řádné registraci Očkovacích látek proti 

hepatitidě v České republice, eventuálně žádost o prodloužení registrace spolu s dokladem o 

jejím podání ústavu příslušnému k registraci.  

2.5. Objem dávek Očkovací látky proti hepatitidě uvedený v článku 2. odst. 2.3. Smlouvy se může 

zvýšit nebo snížit o 20% v závislosti na počtu osob určených k očkování nebo dle rozhodnutí 

Objednatele.  

2.6. Dodavatel se zavazuje s dodávanými Očkovacími látkami proti hepatitidě dodávat také 

příbalovou informaci v českém jazyce, schválenou Státním ústavem pro kontrolu léčiv.   

2.7. Dodavatel se zavazuje předložit Objednateli aktuální SPC přípravku (Summary of Product 

Characteristic – souhrn údajů o přípravku).  

2.8. Zbývající doba použitelnosti dodané Očkovací látky proti hepatitidě nesmí být v době dodání 

do místa plnění kratší než 2/3 stanovené doby použitelnosti. 

2.9. Dodavatel je povinen balit dodávané Očkovací látky proti hepatitidě obvyklým způsobem 

minimalizujícím možnosti jejího poškození nebo znehodnocení. Nebezpečí vzniku škody 

na dodávané Očkovací látce proti hepatitidě přechází na Objednatele okamžikem předání 

a převzetí dodávky.  

Článek 3. 

Základní podmínky dodávek Očkovací látky proti hepatitidě 

3.1. Předmětem objednávek, resp. dodávek dle této Smlouvy mohou být výhradně Očkovací látky 

proti hepatitidě obsažené v příloze č. 1 této Smlouvy.  

3.2. Dodavatel se zavazuje dodávat Očkovací látky proti hepatitidě dle této Smlouvy v objemech, 

balení a aplikační formě v předem stanovených termínech a při zachování stanovených 

transportních podmínek (chladový řetězec) až do převzetí v místě dodání, kterými jsou místa 

výkonu lékařské praxe (ordinace) lékařů provádějících očkování, jejichž seznam je uveden 



3 

v příloze č. 2 této Smlouvy. Nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak, platí, 

že Dodavatel je povinen dodat objednané množství Očkovací látky proti hepatitidě praktickým 

lékařům zdravotnického zařízení Ministerstva vnitra České republiky nejpozději do 5 (pěti) 

pracovních dnů od přijetí objednávky na standardní dodávku. 

3.3. Z důvodu mimořádné potřeby Objednatele se Dodavatel zavazuje uskutečňovat přednostní 

dodávky Očkovacích látek proti hepatitidě  a dodávat je praktickým lékařům zdravotnického 

zařízení Ministerstva vnitra České republiky pokud možno, za vynaložení nejvyššího úsilí, 

do 24 (dvacetičtyř) hodin od přijetí objednávky na urgentní dodávku, nejpozději však do 72 

(sedmdesátidvou) hodin. 

3.4. Pro účely elektronického sběru objednávek zřídil Dodavatel webový portál 

www.distribucevakcin.cz. 

3.5. Dodavatel se zavazuje poskytovat pravidelně Objednateli informace o množství Očkovacích 

látek proti hepatitidě dodaných do jednotlivých ordinací lékařů, a to i za jednotlivé ordinace 

lékařů. 

3.6. Dodavatel prohlašuje, že má zajištěnou dostatečnou kapacitu svého zákaznického oddělení pro 

vyřizování objednávek Očkovacích látek proti hepatitidě. 

3.7. Smluvní strany sjednávají, že způsob dodání konkrétní Očkovací látky proti hepatitidě se 

může v průběhu plnění této Smlouvy změnit (i opakovaně), a to na základě uplatnění práva 

Objednatele na provedení změny v souladu s čl. 5. této Smlouvy.  

3.8. Dodavatel uzavřením této Smlouvy deklaruje připravenost začít s dodávkami Očkovacích 

látek proti hepatitidě Objednateli v souladu s dodacími podmínkami sjednanými v této 

Smlouvě bezodkladně po uzavření této Smlouvy. 

3.9. Smluvní strany sjednávají, že množství Očkovacích látek proti hepatitidě dodaných 

Dodavatelem Objednateli na základě této Smlouvy je v příloze č. 1 této Smlouvy určeno 

pouze přibližně, a to na základě předpokladu Objednatele. Očkovací látky proti hepatitidě 

budou dodávány lékařům dle objednávek Objednatele v návaznosti na nástup nových 

příslušníků bezpečnostního sboru do služebního poměru nebo nástup zaměstnanců 

do pracovního poměru k Policii České republiky nebo Hasičskému záchrannému sboru České 

republiky. 

3.10. Dodavatel se zavazuje, že na každé dodávce bude uveden název Očkovací látky proti 

hepatitidě, velikost balení, aplikační léková forma a výrobce Očkovacích látek proti 

hepatitidě. 

Článek 4. 

Kupní cena 

4.1. Objednatel bude Dodavateli hradit kupní cenu pouze za skutečně odebrané Očkovací látky 

proti hepatitidě, a to dle jednotkových cen Očkovacích látek proti hepatitidě uvedených 

v příloze č. 3 této Smlouvy.  

4.2. Kupní cena je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná, zahrnující náklady na dopravu 

spojenou s doručením Očkovací látky proti hepatitidě do místa plnění a všechny ostatní 

náklady spojené s poskytnutím plnění podle této Smlouvy. Cena je uvedena v Kč (korunách 

českých) v členění: cena jednoho balení Očkovací látky proti hepatitidě dle jednotlivého druhu 

Očkovací látky proti hepatitidě bez DPH, cena celkem za množství požadované Objednatelem 

(počet dávek) bez DPH a cena celkem bez DPH dle jednotlivých druhů Očkovacích látek proti 

hepatitidě. Součástí údajů o ceně jsou tyto údaje: název léčivé látky obsažené v Očkovací látce 

proti hepatitidě, obchodní název Očkovací látky proti hepatitidě (obsah léčivé látky v jednotce 

objemu/hmotnosti), velikost balení, aplikační léková forma, výrobce. 

4.3. Objednatel nepřipouští žádné výjimky pro překročení kupní ceny stanovené touto Smlouvou. 

4.4. K jednotkovým cenám uvedeným v příloze č. 3 této Smlouvy bude vždy připočtena DPH 

stanovená v souladu s aktuálně platnými právními předpisy. DPH se pro účely této Smlouvy 

http://www.distribucevakcin.cz/


4 

rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek 5. 

Platební podmínky 

5.1. Kupní cena bude Objednateli účtována na základě faktur s náležitostmi řádného daňového 

dokladu předepsanými příslušnými právními předpisy. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu 

do 10 dnů ode dne řádného předání a převzetí každé jednotlivé dodávky Očkovací látky proti 

hepatitidě v místě plnění.  

5.2. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejího řádného doručení Objednateli. 

Dodavatel není oprávněn požadovat poskytnutí žádných záloh. 

5.3. Objednatel je oprávněn fakturu Dodavateli ve lhůtě splatnosti vrátit, nebude-li obsahovat 

veškeré náležitosti obchodních listin a daňového dokladu předepsané příslušnými právními 

předpisy, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji 

zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení; 

lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného 

či opraveného dokladu. 

5.4. Objednatel nebude poskytovat zálohy na kupní cenu.  

5.5. Dodavatel se zavazuje, že na daňovém dokladu uvede označení peněžního ústavu a číslo 

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden 

v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí Dodavatel, bez uplatnění jakýchkoliv 

finančních sankcí, odvedení daně Objednateli a úhradu závazku jen ve výši kupní ceny bez 

DPH, případně je povinen nahradit Objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo 

z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla. 

5.6. Postoupení peněžitých pohledávek Dodavatele za Objednatelem vzniklých v souvislosti 

s touto Smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Článek 6. 

Vady a odpovědnost za škodu  

6.1. Dodavatel odpovídá Objednateli nebo třetím osobám za veškerou škodu vzniklou v souvislosti 

s plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti Dodavatele vyplývající 

ze Smlouvy, a to v rozsahu a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy.  

6.2. Uplatňování práv z odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními  Občanského 

zákoníku. 

6.3. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinností 

Dodavatele také v případě porušení povinností zajištěném smluvní pokutou, a to i ve výši 

smluvní pokutu přesahující. 

6.4. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a újmu vzniklou Objednateli tím, že musel vynaložit 

náklady v důsledku porušení povinností Dodavatele.  

Článek 7. 

Sankce 

7.1. V případě prodlení s plněním jakéhokoliv závazku uvedeného v odst. 3.1., 3.2. a 3.3. této 

Smlouvy ze strany Dodavatele je Objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,2 % 

z celkové ceny plnění, s nímž je Dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. 

7.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Dodavatel právo na úrok z prodlení 

ve výši 0,05% denně z dlužné částky.  



5 

7.3. Pokud Dodavatel nesplní jakoukoliv povinnost podle této Smlouvy a nesplní ji ani 

v dodatečné lhůtě stanovené touto Smlouvou, jinak v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené 

Objednatelem, jež však nebude delší než 30 (třicet) dnů, je Objednatel, aniž by tím byla 

dotčena jakákoliv jiná práva a nároky Objednatele dle této Smlouvy, oprávněn, nikoliv však 

povinen, podle svého uvážení splnit povinnost Dodavatele nebo pověřit splněním této 

povinnosti jiné osoby na náklady Dodavatele. 

Článek 8. 

Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2020. 

8.2. Vztahy mezi Smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídí 

Občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

8.3. Jakékoliv doplňky nebo změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemného, 

vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.  

8.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost v míře nezbytně nutné k zajištění 

účelu této Smlouvy. Dodavatel je povinen respektovat a dodržovat pokyny Objednatele při 

plnění dle této Smlouvy. Neupozorní-li Dodavatel Objednatele na nevhodnost uděleného 

pokynu, odpovídá Dodavatel za škodu, jež Objednateli vznikla v důsledku nevhodného 

pokynu. 

8.5. V případě, že část povinností Dodavatele bude plněna formou subdodávky (prostřednictvím 

třetí osoby), je v průběhu trvání této Smlouvy možná změna tohoto subdodavatele pouze 

po předchozím písemném souhlasu Objednatele. 

8.6. Dodavatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Objednatel je osobou povinnou 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a je tak povinen o této Smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat 

všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje. Dodavatel dále výslovně bere 

na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna na webových stránkách Objednatele. 

8.7. Dodavatel dále prohlašuje, že je subjektem oprávněným k činnosti, jež je předmětem této 

Smlouvy.  

8.8. Pokud se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo neurčitým, nebo pokud 

některá ze Smluvních stran některé ustanovení této Smlouvy označí za neplatné či neurčité, 

neznamená to neurčitost či neplatnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se 

v takovém případě zavazují neplatné nebo neurčité ustanovení nahradit novým ustanovením, 

které bude sledovat smysl a původní účel neplatného či neurčitého ustanovení.  

8.9. Smluvní strany se dohodly, že pohledávku vzniklou na základě této Smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, může jedna Smluvní strana postoupit pouze s předchozím písemným 

souhlasem druhé Smluvní strany. 

8.10. Dodavatel souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Objednateli, které vzniknou 

na základě této Smlouvy, nebude oprávněn postoupit ani započíst jednostranným právním 

jednáním. 

8.11. Dodavatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí 

a v zájmu Objednatele.  

8.12. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 

a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 

uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah. 

8.13. Skončením účinnosti této Smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky Smluvních 

stran z této Smlouvy. Skončením účinnosti této Smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají 

nároky na náhradu škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení 

smluvních povinností, a ty závazky Smluvních stran, které podle této Smlouvy nebo vzhledem 

ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 



6 

8.14. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti 

s plněním tétom Smlouvy dozvěděl nebo které zadavatel označil za důvěrné (dále jen 

„důvěrné informace“). Dodavatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných 

informací. Důvěrné informace mohou být Dodavatelem použity výhradně k činnostem, 

kterými bude zajištěno dosažení účelu této Smlouvy. Dodavatel nesdělí či nezpřístupní žádnou 

z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji/je k vlastnímu prospěchu nebo jinak 

nezneužije. Závazek mlčenlivosti a ochrany důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, 

které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé 

z povinností vyplývajících ze Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však 

možné vždy jen v nezbytném rozsahu. V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany 

důvěrných informací je Dodavatel povinen kromě náhrady škody uhradit smluvní pokutu 

Objednateli ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení závazku. 

8.15. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, každém s platností originálu, z nichž 

obdrží Objednatel po 3 (třech) vyhotoveních a Dodavatel obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. 

8.16. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.  

8.17. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – Specifikace Očkovacích látek proti hepatitidě 

Příloha č. 2 – Seznam Zdravotnických zařízení Ministerstva vnitra České republiky 

Příloha č. 3 – Specifikace jednotkové ceny 

8.18. Závěrem Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily a že s ním 

plně souhlasí. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.  

 

 

 V  Praze  dne 22. 9. 2016  V  Brně  dne  

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Mgr. Jiří Toman 

vrchní ministerský rada, ředitel odboru zdravotnického 

zabezpečení 

na základě pověření  

Avenier a.s. 

PharmDr. Vladimír Pechmann 

Manažer procesů a kvality, QP 

na základě plné moci 

  

 

 

 

  

  

 

  
 



7 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění Smlouvy 

 

Předmětem plnění Smlouvy je dodávka očkovacích látek proti virovým hepatitidám A, B, AB, pro 

dospělé, injekční suspenze v předplněné stříkačce s jehlou v balení po jednom kuse k provedení 

zvláštního očkování příslušníků a zaměstnanců Policie České republiky a Hasičského záchranného 

sboru České republiky podle § 10 vyhlášky č. 537/2006 Sb., o očkování proti infekčním nemocem, 

ve znění pozdějších předpisů, pro Ministerstvo vnitra na roky 2017 – 2020, a to: 

 

I. rok 2017 v předpokládaných objemech vakcín proti virovým hepatitidám typu: 

 

A – 1600 ks dávek 

B – 123 ks dávek 

AB – 738 ks dávek 

 

II. rok 2018 v předpokládaných objemech vakcín proti virovým hepatitidám typu: 

 

A – 1819 ks dávek 

B – 140 ks dávek 

AB – 838 ks dávek 

 

III. rok 2019 v předpokládaných objemech vakcín proti virovým hepatitidám typu: 

 

A – 1530 ks dávek 

B – 118 ks dávek 

AB – 706 ks dávek 

 

IV. rok 2020 v předpokládaných objemech vakcín proti virovým hepatitidám typu: 

 

A – 1617 ks dávek 

B – 124 ks dávek 

AB – 746 ks dávek 

 

  



8 

Příloha č. 2 – Seznam Zdravotnických zařízení Ministerstva vnitra České republiky 

  

Titul Jméno Příjmení (lékaře) adresa ordinace časové rozmezí (převzetí dodávky vakcín) 

   ObZZ Hradec Králové 
 

MUDr. Josef Štefánek Wonkova 1225, 500 02 Hradec Králové PO-PÁ 7:00 - 14:00 

MUDr. Vladimíra Špinová Wonkova 1225, 500 02 Hradec Králové PO-PÁ 7:00 - 14:00 

MUDr. Alena Podroužková Wonkova 1225, 500 02 Hradec Králové PO-PÁ 7:00 - 14:00 

MUDr. Jaroslav Krchňavý Rožkova 2757, 530 02 Pardubice PO-PÁ 7:00 - 14:00 

   ObZZ Ustí nad Labem 
 

MUDr. Petr Karban Jiřího z Poděbrad 7, 412 01 Litoměřice Poznámka: Veškeré vakcíny určené pro nástup 

uchazečů k PČR a HZS jsou doručovány centrálně 

na adresu: ObZZ Ústí nad Labem, Lidické nám. 2, 

400 01 - odkud jsou dle potřeby distribuovány do 

ordinací. Čas závozu od 7:00 - 14:00 hod. 

MUDr. Ilja Baudyš U Katovny 1, 412 01 Litoměřice 

MUDr. Josef Navrátil Nádražní 292, 513 01 

MUDr. Jaroslav Rotek Lidické nám. 2, 401 79 Ústí nad Labem 

MUDr. Naděžda Kašparová Lidické nám. 2, 401 79 Ústí nad Labem 

MUDr. Ida Chaloupková U Opatrovny 2, 460 02 Liberec 

MUDr. Jana Houdová NsP, Purkyňova 1849, 417 01 Česká Lípa 

MUDr. Eva Svobodová Kaštanová 2, 415 01 Děčín 

MUDr. Věra Skotnicová B.Němcové, blok 1, 434 01 Most 

MUDr. Jana Šilerová T.G.Masaryka 1168, 430 01 Chomutov 

MUDr. Hana Rážová Závodní 2, 415 02 Teplice (pouze do 31.1.2016) 

   Masarykova 1363, 415 96 Teplice (od 1.2.2016) 

sestra Zdeňka Zerzánová Cukrovarská zahrada 2, 438 01 Louny 

   ObZZ Plzeň 
 

MUDr. Jana Lejsková Podmostní 4, Plzeň 301 00 Po-Čt 7,00-15,45; Pá 7,00-15,30 

MUDr. Karel Bláha Podmostní 4, Plzeň 301 00 Po-Čt 7,00-15,45; Pá 7,00-15,30 

MUDr. Petruše Mayerová Podmostní 4, Plzeň 301 00 Po-Čt 7,00-15,45; Pá 7,00-15,30 

MUDr. Alena Malíčková Podmostní 4, Plzeň 301 00 Po-Čt 7,00-15,45; Pá 7,00-15,30 

MUDr. Lenka Tomková Valdštejnova 20, Cheb 350 02 Po-Čt 7,00-15,45; Pá 7,00-15,30 

MUDr. Věra Červenclová Jednoty 1773, Sokolov 356 01 Po-Čt 7,00-15,45; Pá 7,00-15,30 

MUDr. Miroslav Marvan Závodní 386/100, Karlovy Vary 360 01 Po-Čt 7,00-15,45; Pá 7,00-15,30 

MUDr. Jiří Soldán Msgre.B.Staška 265, Domažlice 344 01 Po-Pá 7,00-11,00 

MUDr. Jaromil Mareš T.G.Masaryka 399, Tachov 347 01 Út,Pá 13,00-16,00 

    St 14,00-18,00; Čt 14,00-16,00 

MUDr. Alena Štáhlichová Čs.Legií 125, Klatovy 339 01 Po 7,00-12,30 13,00-18,00 

    Út 11,00-15,00 

    St 6,00-12,30 

    Čt 9,00-14,00 

    Pá 7,00-11,00 

MUDr. Jitka Špilarová Srbova 216, Rokycany 337 01 Po,St,Čt,Pá 7,30-12,30 

    Út 13,00-18,00 

   ObZZ České Budějovice 
 

MUDr. Jan Cepák České Budějovice, Nová 32 Po 7,00 - 12,00 

    Út 7,00 - 8,30 

    St 7,00 - 12,00 13,30 - 15,15 

    Čt 7,00 - 12,00 13,30 - 15,15 

    Po 7,00 - 12,00 

MUDr. Miroslava Švecová České Budějovice, Nová 32 Po 7,15 - 11,30 13,30 - 15,15 

    Út 7,15 - 12,00 13,30 - 15,15 

    St 7,15 - 11,30 

    Čt 7,15 - 8,15 

    Pá 7,15 - 11,30 

MUDr. Milan Nešpol Tábor, Soběslavská 2763 Po 7,00 - 11,30 13,00 - 15,15 

    Út 7,00 - 8,00 

    St 7,00 - 11,30 13,00 - 15,15 

    Čt 7,00 - 11,30 13,00 - 15,15 

    Pá 7,00 - 11,30 

MUDr. Jiří Fryš Jindřichův Hradec, Sládkova 567/II Po, Ut, St 7,00 - 12,00 13,30 - 15,15 
 

    

 



9 

     

    Čt 7,00 - 8,00 

    Pá 7,00 - 12,00 

MUDr. Arnošt Staněk Jihlava, Tolstého 14 Po 7,00 - 12,00 13,30 - 15,15 

    Út 7,00 - 8,00 

    St 7,00 - 12,00 13,30 - 15,15 

    Čt 7,00 - 12,00 13,30 - 15,15 

    Pá 7,00 - 12,00 

MUDr. Ladislav Hübelbauer, CSc. Třebíč, Bráfova tř. 11 Po 8,00 - 12,00 13,30 - 15,15 

    St 8,00 - 12,00 13,30 - 15,15 

    Pá 8,00 - 10,15 

MUDr. Viliam Gális Český Krumlov, T. G. Masaryka 188 Po, St 7,00 - 11,00 13,00 - 16,00 

    Út, Čt, Pá 7,00 - 12,00 

MUDr. Ivo Dokulil Písek, Třebízského 382 Po, Út, St, Čt 7,00 - 12,00 

    Pá 12,00 - 18,00 

MUDr. Miloslava Vinická Strakonice, Bezděkovská 186 Po, St, Čt, Pá 7,00 - 13,00 

    Út 11,00 - 17,00 

MUDr. Zsolt Kecskeméthy, 

Ph.D. 

Prachatice, Nemocniční 378 Po, St, Čt, Pá 7,00 - 13,00 

    Út 15,00 - 18,30 

MUDr. Miroslava Stará Havlíčkův Brod, Nádražní 582 Po, St 7,00 - 12,30 

    Út 7,00 - 11,00 

    Čt 12,30 - 18,00 

    Pá 7,00 - 11,30 

MUDr. Eva Dosedělová Pelhřimov, Slovanského bratrství 710 Po 7,30 - 18,00 

    Út 7,30 - 14,30 

    Čt, Pá 7,30 - 16,00 

MUDr. Petr Vencálek Žďár nad Sázavou, Studentská 4 Po, St, Čt 7,00 - 13,00 

    Út 7,00 - 11,00 13,00 - 18,00 

    Pá 7,00 - 12,00 

   ObZZ Ostrava 
 

MUDr. Soňa Hájková Českobratrská 10, Ostrava Po - Pá 7.00 - 15.30 

MUDr. Antonie Dybalová Českobratrská 10, Ostrava ÚT,St,Čt - 7.30 - 15.00 

MUDr. Petr Kuběna Českobratrská 10, Ostrava Po - Pá 7.00 - 15.30 

MUDr. Jana Gadulová Českobratrská 10, Ostrava Po - Pá 7.00 - 15.30 

MUDr. Barbora Matonohová Nádražní 29A, Bruntál Po, 7.00 - 11.00, Út,St 7.00 - 15.30, Pá - 11.00 - 

15.30 

MUDr. Jaroslav Vícha Nádražní 29A, Bruntál Čt - 8.00 - 12.00 

MUDr. Miluše Bittnerová Husova 4, Olomouc Po - Pá 7.00 - 15.30 

MUDr. Dušan Vychodil Husova 4, Olomouc Po - Pá 7.00 - 15.30 

MUDr. Petr Krygel Stavbařů 2198, Karviná Po - Pá 7.00 - 15.30 

MUDr. Antonín Staněk Beskydská 2061, Frýdek - Místek Po - Pá 7.00 - 15.30 

MUDr. Eva Pírová Žerotínová 4, Nový Jičín Po,Út,Čt, Pá - 7.00 -10.00, St - 7.00 - 15.30 

MUDr. Jan Petkov Hrnčířská 17, Opava Po - Pá 6. 00 - 8.00 

MUDr. Blahoslav Loveček Moravská 780/4, Jeseník Po - Pá 8.00 - 10.00 

MUDr. Jiří Kudláček Havlíčkova 8, Šumperk Po, St,Čt, Pá - 6.15 - 8.15, Út 6.15 - 10.15 

MUDr. Vladimíra Žmolíková Budovatelů 6, Přerov Po -Pá 7.00 - 10.00 

MUDr. Pavel Svoboda Petrské náměstí 5, Prostějov Po,St,Pá 7.30 -10.30, Út, Čt 14.00 - 17.00 

   ObZZ Brno 
 

MUDr. Libor Jiroušek nám. T.G.M. 3218, 760 01 Zlín Po-Pá 7:00 - 15:00 hod 

MUDr. František Němeček Velehradská tř. 1217, 686 43 Uh. Hradiště Po-Pá 7:00 - 15:00 hod 

MUDr. Milan Heger Pavlákova 3942/1, 767 01 Kroměříž Po,St 7:00 - 10:00, Út,Čtv 12:00 - 14:00, Pá 11:00-

12:30 

MUDr. Dana Špatková Hlásenka 1516, 755 23 Vsetín Po-Pá 7:00 - 15:00 hod 

MUDr. Marie Mansfeldová Národních hrdinů 15, 690 16 Břeclav Po-Pá 7:00 - 15:00 hod 

MUDr. Ladislav Šimeček Bratří Čapků 3, 695 03 Hodonín Po-Pá 7:00 - 15:00 hod 

MUDr. Karol Škulec Na návrší 10, 669 02 Znojmo Po-Pá 7:00 - 15:00 hod 

MUDr. Vladimír Doležal Nosálovská 427/1, 682 01 Vyškov Po,Út, Čtv, Pá 7:00-09:30 hod St 13:00 - 14:00 hod 

MUDr. Lubomír Kosek Sadová 1596/33, 678 01 Blansko Po 12:00 - 13:00 hod, Út - Pá 7:00 - 09:30 hod 

MUDr. Josef Máca Horní 21, 659 65 Brno Po, Út 7:00 - 15:00 hod 

MUDr. Jana Sz0keová Kounicova 24, 602 00 Brno Po - Pá 7:00 - 15:00 hod 

MUDr. Hana Havlová Kounicova 24, 602 00 Brno Po - Pá 7:00 - 15:00 hod 



10 

 

 

  

MUDr. Milan Hubl Kounicova 24, 602 00 Brno Po - Pá 7:00 - 15:00 hod 

MUDr. Ludmila Záhorová Kounicova 24, 602 00 Brno Po - Pá 7:00 - 15:00 hod 

   Poliklinika Praha - Lhotka 
 

MUDr. Petr Bébr Praha 4, Lhotecká 559/7 po-čt 7,00-15,45; pá 7,00-14,30 

MUDr. Andrea Osvaldová Praha 4, Lhotecká 559/7 po-čt 7,00-15,45; pá 7,00-14,30 

MUDr. Ludmila Plocková Praha 4, Lhotecká 559/7 po-čt 7,00-15,45; pá 7,00-14,30 

   ObZZ Praha 
 

MUDr. Jan Lidmila Praha 1, Batolomějská 8 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Irena Špelinová Praha 1, Batolomějská 8 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Helena Korbelová Praha 1, Batolomějská 8 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Danuše Kořánová Praha 4, Kongresová 2 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Silvie Nováková Praha 4, Sdružení 1 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Jaroslav Dvořák Praha 4, Sdružení 1 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Jan Šuchman Praha 4, Ke Krčské stráni 1366 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Ivan Novák Praha 6, Bubenečská 20 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Karel Schaller Praha 7, Nad Štolou 3 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Ludmila Čonková Praha 4, Náměstí Hrdinů 3 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Zdeněk Lehovec Praha 4, Náměstí Hrdinů 3 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Věra Jirátová Praha 8, Lodžská 73 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Monika Smekalová Praha 5, Nádražní 16 út, čt 9:00 - 11.00 

MUDr. Jindřich Rak Praha 9, Pod Táborem 102 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Jitka Sovinová Praha 3, Olšanská 2 po - pá 9:00 - 11.00 

MUDr. Antonín Dvořák Praha 1, Batolomějská 8 po - pá 9:00 - 11.00 



 
Příloha č. 3 – Zpracování jednotkových cen za Očkovací látky proti hepatitidě 

 

Název léčivé látky obsažené 

v očkovací látce 

Obchodní název očkovací látky (obsah léčivé látky 

v jednotce objemu/hmotnosti) 
Velikost balení 

Aplikační 

léková 

forma 

Výrobce 

Cena jednoho 

balení očkovací 

látky dle 

jednotlivého 

druhu bez DPH 

Počet 

dávek 

celkem 

Cena celkem dle 

jednotlivých druhů 

očkovacích látek bez 

DPH 

INAKTIVOVANÝ VIRUS 

HEPATITIDY A 
VAQTA ADULT 50 U/ML INJ SUS 1X1ML/50UT 1X1ML+1SJ injekční MSD 626,02 6 566 4 110 447,32 Kč 

POVRCHOVÝ ANTIGEN 

HEPATITIDY B 
ENGERIX-B 20 MCG INJ SUS 1X1ML 1X1ML+ST+SJ injekční GSK 590,92 505 298 414,60 Kč 

INAKTIVOVANÝ VIRUS 

HEPATITIDY A, 

BIOSYNTETICKÝ 

POVRCHOVÝ ANTIGEN 

HEPATITIDDY B 

TWINRIX ADULT INJ SUS 1X1ML+STŘ+SJ 1X1ML+1J injekční GSK 1194,66 3 028 3 617 430,48 Kč 

Cena celkem za množství požadované Objednatelem (počet dávek) bez DPH 8 026 292,40 Kč 

 

 


